买方：新疆河润忆源水处理科技有限公司

卖方：江苏诺莱智慧水务装备有限公司

买方为获得（库尔勒经济技术开发区纺织小镇水厂项目一期工艺设备及其他

设备采购安装）合同设备和技术服务和质保期服务，已接受卖方为提供上述合同

设备和技术服务和质保期服务所作的报价，买方和卖方共同达成协议。

合同范围：包括不限于设备图纸中包含涉及工艺设备及其附属、其他设备及

其附属设备材料等采购安装调试等全部工作内容。

签约合同价：本合同价格采用合同总价控制，固定单价结算方式，本合同总

金额暂定为人民币：伍仟玖佰贰拾捌万肆仟陆佰柒拾肆元整 (¥59,284,674.00

元)；其中设备费：50,969,996.00 元；安装调试费：6,094,777.00 元；技术服

务费：2,219,901.00 元。

在合同签订生效后，卖方应首先向买方提交合同总金额 5%的无条件银行支

付保函。待保函提交且经买方确认无误后，卖方应在每次申请付款前，向买方提

交与当次付款金额相符、且符合买方要求的专用发票及其他相关财务手续。买方

应在收到前述完整、合规的财务手续后，按照合同约定的付款条件进行支付。

竣工结算按以下原则进行结算，除工程变更项目工作量超过合同总价的 3%